法表示意见的审计报告；

（3）、上市后最近 36 个月内出现过未按

法律法规、公司章程、公开承诺进行利

润分配的情形；

（4）、法律法规规定不得实行股权激励

的；

（5）、中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满

足解除限售条件。

2 激励对象未发生如下任一情形：

(1)最近12个月内被证券交易所认定为

不适当人选；

（2）最近 12 个月内被中国证监会及其

派出机构认定为不适当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行

为被中国证监会及其派出机构行政处罚

或者采取市场禁入措施；

激励对象未发生前述情

形，满足解除限售条件。

（4）具有《公司法》规定的不得担任公

司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股

权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

3 公司层面业绩考核要求

第二次解锁的业绩考核：以 2018 年营业

收入为基数，2020 年营业收入增长率不

低于 20％。

经审计的 2018 年的营业

收入为 27,863.31 万元，

经审计的 2020 年的营业

收入为 35,625.11 万元，

营 业 收 入 增 长 率 为

27.86％，达到解除限售

条件。

4 激励对象个人层面业绩考核要求

根据公司制定的考核办法以及其他

内部相关规章制度要求，采取定量与定

性评估相结合的方式，考核结果满分为

100 分。考核结果根据评分划分为优秀

（A）、良好（B）、合格（C）、不合格（D）

四个等级，其中合格及以上等级可申请

解禁。考核等级对应如下：

考核评

分（F）

F

≥

80

80>F

≥70

70>F

≥60
F<60

考核等

级
A B C D

绩效系

数

1 1 0.5 0

3 名激励对象考核期内

考核结果均为 F≥80 分,

本期可解除限售当年额

度的 100％。

综上所述，公司《激励计划（草案）》中规定的限制性股票预留授予部分的

第二个解除限售期已经成就，并根据公司 2019 年第一次临时股东大会的授权，

同意按照 2018 年限制性股票激励计划的相关规定办理限制性股票预留授予部分

的第二个限售期解除限售事宜。

三、本次限制性股票可解除限售的激励对象及数量

本次申请解锁的激励对象人数为 3名，解锁数量为 120,224 股，占公司总股

本的 0.11%。

类别
原授予限制性

股票数量（股）

转增后授予限制

性股票数量（股）

本次可解锁限制

性股票（股）

剩余未解锁限制

性股票（股）

核心人员

（共 3人）
184,960 240,448（注） 120,224 0

注：公司于2020年 4月30日召开 2019年年度股东大会，审议通过了《2019年度利润

分配预案的议案》，同意公司以总股本 85,424,533 股为基数向全体股东每 10股派发现金红

利 2.30 元（含税），同时以资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 3 股。于 2020

年 5 月 14 日，实施完毕上述分配方案，因此 2018 年股权激励计划预留授预股份转增后为

240,448股, 本次解除限售比例为 50％即 120,224股。

四、本次解除限售后公司股本结构变化情况

类别

变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例
股权激励计划
限制性股票

（股）
数量（股） 比例

限售流通股 10,375,021 9.34 % -120,224 10,254,797 9.23%

无限售流通股 100,676,871 90.66% 120,224 100,797,095 90.77%

总计 111,051,892 100.00% 0 111,051,892 100.00%

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二次会议决议；

2、公司独立董事关于第三届董事会第二次会议相关事项的独立意见；

3、公司第三届监事会第二次会议决议；

3、《国浩律师（杭州）事务所关于杭州沪宁电梯部件股份有限公司关于 2018

年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解锁的法律意见书》。

特此公告。

杭州沪宁电梯部件股份有限公司董事会

2021 年 11 月 29 日